SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:       /TTYT-KDTTBVTYT
V/v đính chính thông tin thiết bị

y tế trúng thầu

          Phù Cát, ngày        tháng  07  năm 2025

Kính gửi:

- Công ty TNHH Thiết bị Y tế Minh Đức;

- Công ty TNHH Công nghệ Quốc tế Phú Mỹ.

Căn cứ Luật Đấu thầu 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 235/QĐ-TTYT ngày 12/05/2025 của Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện Phù Cát về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng Gói

thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2025, thuộc Đề án nâng cao năng lực hoạt động hệ

thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022 - 2025, do Trung tâm Y tế

huyện Phù Cát thực hiện (Số Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu trên

Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia: KQ2500115662_2505121406);

Theo Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng

đấu thầu Quốc gia: KQ2500115662_2505121406 và Quyết định số 235/QĐ-TTYT

ngày 12/05/2025, Trung tâm Y tế Phù Cát thông báo đính chính về tên của thiết bị

y tế trúng thầu;

  Trung tâm Y tế Phù Cát đính chính thông tin thiết bị y tế (Mã phần (lô):

PP2500148168) tên thiết bị từ Máy theo dõi sức khỏe bệnh nhân thành Máy theo

dõi sản khoa 02 chức năng, các thông tin khác của thiết bị y tế theo Quyết định số

235/QĐ-TTYT không thay đổi.

Trung tâm Y tế Phù Cát thông báo để nhà thầu và các đơn vị có liên quan

được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (Báo cáo);

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT TTYT Phù Cát;

- Lưu: VT;

GIÁM ĐỐC

 Trần Thúc Khả

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T15:52:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Thúc Khả<khatt-phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T16:14:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T16:14:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T16:14:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!